Hydraulcylindrar
Allmänna försäljningsvillkor för Specma Hydraulic - Component Division
Prislistors giltighet
Utsända prislistor/filer ersätter alla tidigare utskickade och gäller tillsvidare, dock längst ett år efter
prislistans/filens datum.
Vi reserverar oss för pris- och valutaförändringar som står utanför vår kontroll.
Priser
Priserna anges i Svenska kronor (SEK) exklusive moms.

Artikelinfo:
Svetsbart cylinderfäste med dubbla svetsöron och tapp för ledlager.
Cylinderfästen
Kontakta våra hydraultekniker för mer information.
Art.nr
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
CD210-20 72,5 112 20 12 69
CD210-25 87,5 140 25 15 80
CD210-30 93 140 30 20 100
CD210-35 101 150 35 20 105
CD210-45 123 170 45 25 120
x.x
B
A
C